12
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ

РЕШЕНИЕ

«28» марта 2023 г.                                                                                       № 21-3
О внесении изменений в бюджет муниципального
 образования внутригородского района «Советский район»
 города Махачкалы на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации
от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Уставом внутригородского района «Советский район» города Махачкалы Собрание депутатов внутригородского района
«Советский район» города Махачкалы
РЕШАЕТ:

Внести в Решение Собрания депутатов внутригородского района
«Советский район» города Махачкалы от 28 декабря 2022 года № 19-2
«О бюджете муниципального образования внутригородского района             «Советский район» города Махачкалы на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» ( далее – Решение) следующие изменения:

1. В статье 1:
1) пункт 1 части 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета                      внутригородского района «Советский район» в сумме 116 532,7 тыс. руб., в том числе:
-   налоговые и неналоговые доходы – 83 769, 0 тыс. руб.;
2) - объем безвозмездных поступлений, получаемых из бюджета      администрации городского округа с внутригородским делением    «город Махачкала» в сумме 32 763, 7 тыс. руб.»;
3) в пункте 2 части 1 слова «в сумме 117 032,7 тыс. руб.» заменить на слова «в сумме 140 989,9 тыс. руб.»;
4) в пункте 4 части 1 слова «в сумме 0 рублей» заменить на слова «в сумме 24 457,2 тыс. руб.;»;

5) дополнить часть 1 пунктом 5 следующего содержания:

 «5) утвердить источники финансирования дефицита бюджета              внутригородского района на 2023 год согласно Приложения № 11 к настоящему Решению.».
2. В статье 3:
1)  часть 2 считать частью 3;
2) часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить перечень администраторов источников финансирования дефицита бюджета внутригородского района «Советский район» города              Махачкалы согласно Приложения № 12 к настоящему Решению.».
3. Приложения № 1, № 6, № 8, № 10 к Решению изложить в новой редакции               (прилагаются).

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете    «Махачкалинские известия».
        Глава внутригородского района                                       А. Айдиев

        Председатель Собрания                                                      Е. Кожухина